COMUNE DI VILLANOVA TULO

Provincia di Cagliari

COPIA

~ ORDINANZE DEL SINDACO

N. 2 DEL 10-03-2016

Ufficio: TECNICO

Oggetto Chiusura al transito veicolare ¢ pedonale della Strada Villanovatulo-Seulo -
_per consentire I'Esecuzione di Lavori Urgénti di Verifica strutturali.

L'anno duemilasedici addi dieci del mese di marzo, i1 Sindaco Loddo Giuseppe

VISTA larichiesta del 07/03/2016 inoltrata via pec dal Servizio OO.PP. della

Comunita Montana “Sarcidano Barbagia di Seulo” con la quale viene richiesta I’emissione di -

apposita ordinanza tendente ad interdire al transito veicolare e pedonale il tratto della Strada

Villanova Tulo Seulo — Vladotto Sul F lumendosa aI ﬁne d1 poter dar corso aIl esecuzwne de1

lavon d1 venﬁca strutturall

VISTO che tali lavori sono di estrema urgenza;

RITENUTO urgente provvedere in merito
ORDINA

L’'IMMEDIATA chiusura al transito veicolare e pedonale dal giorno 14/03/2016 al

" giorno




16/03/2016, onde consentire I’esecuzione dei lavori di verifica strutturali del viadotto:

1) Strada Villanovatulo-Seulo, tratto compreso da 300 m. prima del ponte,

direzione Seulo.

E’ inoltre vietato accedere e sostare nella zona sottostante il tratto di strada di cui

sopra.
La Comunitid Montana, titolare della strada, dovra provvedere a predisporre la

necessaria ed idonea segnaletica;
1l locale Comando Carabinieri e gli Agenti Comunali sono incaricati dell’esecuzione

del presente provvedimento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

SINDACO

F.to Loddo Giuseppe

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Villanotulo, 10/03/2016

Ordinanza ORDINANZE DEL SINDACO n.2 del 10-03-2016 COMUNE DI VILLANOVATULO

Pag. 2




